[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ И КАЗНАЧЕЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 мая  2019 года                                                                                      № 12
г. Калач-на-Дону

О внесении изменений в план работы отдела финансового контроля
на 2019 год

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2019г. и утвердить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Назначить ответственным за исполнение плана начальника отдела финансового контроля Азарнова В.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председателя КБФПиК

администрации Калачевского

муниципального района

С.В.Мингалеева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу Комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района

от 30.05.2019г. № 12
ПЛАН

проведения отделом финансового контроля комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области контрольных мероприятий на 2019 год.

	№ п/п
	Перечень объектов финансового контроля
	Дата

проведения

последней

контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Метод финансового контроля
	Ответственные исполнители

	1
	Администрация Бузиновского сельского поселения
	-
	Январь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	2
	Администрация Голубинского сельского поселения
	-
	Январь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	3
	Администрация Крепинского сельского поселения
	-
	Январь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	4
	Администрация Логовского сельского поселения
	-
	Январь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	5
	Администрация Мариновского сельского поселения
	-
	Февраль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	6
	Администрация Береславского  сельского поселения
	-
	Февраль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	7
	Администрация Зарянского сельского поселения
	-
	Февраль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	8
	Администрация Ильевского сельского поселения
	-
	Февраль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	9
	МКОУ Средне-Царицынская ОШ
	05.07.2013г.
	Февраль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	10
	МКОУ Кривомузгинская СШ

	05.07.2013г.
	Март
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	11
	МКУ «АХ и ДО Логовского сельского поселения»
	-
	Апрель
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	12
	МКУ «АХ и ДО Пятиизбянского сельского поселения»
	-
	Май
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	13
	МКОУ Прудбойская СШ
	24.05.2013г.
	Июль
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	14
	МКОУ Крепинская СШ

	05.10.2012г.
	Август
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	15
	МКОУ ДО Эко-Дон

	19.11.2014г.
	Сентябрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	16
	МКОУ Танаис

	24.10.2014г.
	Октябрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	17
	МКУ ДО ДЮСШ г.Калача-на-Дону

	10.12.2014г.
	Ноябрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	18
	Территориальное общественное самоуправление «Портовской»
	-
	Декабрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	19
	Территориальное общественное самоуправление «Волгоградский»
	-
	Декабрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	20
	МУП «КГВ»

	Декабрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	21
	МУП «Ильевское КХ»

	Декабрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

	22
	МУП «Береславское КХ»

	Декабрь
	Проверка
	Начальник отдела финансового контроля

Председатель  КБФПиК Администрации

Калачевского муниципального района

  С.В.Мингалеева